

## **Odpowiedzi na pytania.**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego **ZP-URB-14/2017** na opracowanie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla inwestycji Centrum Aktywizacji Międzypokoleniowej

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

### **4. Dotyczy spełnienia warunków udziału w postępowaniu.**

#### **PYTANIE :**

Proszę o doprecyzowanie jakiego rodzaju projekty w ocenie Zamawiającego odpowiada rodzajowi zamówienia? Chodzi o wskazanie dopuszczalnego przeznaczenie projektowych obiektów tożsamego z przedmiotem zamówienia ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w referencjach projektowych przywołuje wykazanie się projektami o podobnym zakresie, przez co uznaje projekty dotyczące przebudowy, rozbudowy obiektów przemysłowych na cele służące lokalnej społeczności w zakresie sportu, rekreacji, kultury, gastronomii, aktywujące mieszkańców różnych grup wiekowych

### **5. Dotyczy spełnienia warunków udziału w postępowaniu.**

Proszę o odpowiedź , czy tylko projekty rekreacji, sportu, gastronomii, administracji oranżerii i kultury będą uznane przez Zamawiającego jako spełnienie potencjału technicznego przez Wykonawcę? Jeśli tak, to proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza także innego rodzaju przeznaczenie budynków w projektach wykonanych przez Wykonawcę?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedź tożsama z udzieloną w pytaniu nr 4.

PREZES ZARZĄDU

*Edmund Młodzikowski*